深圳市禾协科技有限公司
联系电话：0755-28263356 传真：0755-84277896 手机：15889445050-郑工 网址：www.sisici.com

深圳市禾协科技有限公司

地址：深圳市龙华区樟坑径下围工业区一路 22 号 B栋 4 楼、电话: 0755-28263356、手机：15889445050-郑工、

邮箱：649825353qq.com/网址：www.sisici.com

禾协螺母植入机合同
甲方：东莞顶钧塑胶模具有限公司 （需货方）
乙方：深圳市禾协科技有限公司 （供货方）

一、 产品参数内容 合同编号：hx-po250102019

二、１．交货方式：送货上门 ２．交货地点： 清溪镇
３．交货日期：5 工作日 ４．运输费： 供方付

三、货款支付：

1.甲乙双方合同签订之后，甲方支付设备合同总金额的货款给乙方作为设备预付款（人民币小写即

￥： 1000.00 人民币大写即：壹 仟元整）。乙方负责把设备送到甲方工厂指定地点，调试完成

2、(1)、如甲乙双方签订合同之后，乙方已按照客户要求定制生产完成部分产品。甲方不得中间取

消合同，如果需取消合同乙方有权不退还甲方订金。(2)、如果产品质量有问题、乙方应及时免费

提供维修和更换，但是不影响合同的其他条款的执行。

四、违约及责任：

1. 甲、乙双方中一方违约，当事双方应及时协商解决，如协商不成，可提请仲裁机构仲裁，或提请

供方所在地人民法院起诉。

2. 供方不能按时交货，每逾壹天按误期交货部分总值的仟分之壹作为罚金交给需方；需方不能按时

付款，每逾壹天按误期交货部分总值的仟分之壹作为罚金交给供方。

3. 如果甲方操作人员没有按照乙方所操作规范要求造成人员伤亡甲方自行承担所有责任，如是乙方机器

出现故障所造成甲方人员伤亡乙方承担所有责任。当事双方应当及时协商解决，如协商不成，可以提

请仲裁机构仲裁，或提请供方所在地深圳市福田区人民法院起诉。

项次 产品名称 规 格 数量 单位 单价（元） 金额（元）

1 铁氟龙管

螺母规格：
1、螺母规格：M2 * Φ3.6*L3.2

6 米 45 270

2 铁氟龙管
螺母规格：
2、螺母规格：M1.4 * Φ2.3*L2 6 米 45 270

3 铁氟龙管
螺母规格：
3、螺母规格：M2 * Φ3.6*L2.5 3 米 60 180

4 加热棒
10860 300W

8 根 60 480

人民币总金额（小写）：¥1200.00 人民币总金额（大写）: 壹仟贰佰元整，（以上报价含税 13%）

备注 :

http://www.sisici.com

深圳市禾协科技有限公司
联系电话：0755-28263356 传真：0755-84277896 手机：15889445050-郑工 网址：www.sisici.com

深圳市禾协科技有限公司

地址：深圳市龙华区樟坑径下围工业区一路 22 号 B栋 4 楼、电话: 0755-28263356、手机：15889445050-郑工、

邮箱：649825353qq.com/网址：www.sisici.com

4. 七、付款账号：

公司名称： 深圳市禾协科技有限公司

账 号： 337 080 100100 552 149

开户行： 兴业银行中心区支行

甲方： 东莞顶钧塑胶模具有限公司 乙方： 深圳市禾协科技有限公司

电话： 电话： 0755-28263356
传真： 传真： 0755-84277896

地址： 东莞市清溪镇清下管理区科技路 51

号

地址: 深圳市龙华区下围工业区一路 22 号 B

栋 4 楼

签字盖章: 签字盖章:

日期： 2025 年 1 月 2 日 日期： 2025 年 1 月 2 日

http://www.sisici.com